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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82229022U

2. Data e Regjistrimit 29/10/2018
3. Emri i Subjektit FUSTANELLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Petrele PETRELE Njesia Administrative Petrele, 
Ambjenti me Zone Kadastrale 2947, Nr.i Pasurise 180/36 R. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria ne fushen e bar-kafe-restorant-hotelerise, 

agrobiznesit dhe agroturizmit, prodhimin, tregtimin e bimeve 
medicinale, rritjen, prodhimin dhe tregtimin e kulturave te 
ndryshme bujqesore me pakice e shumice, mbledhjen, 
perpunimin dhe tregtimin e nenprodukteve te qumeshtit si 
dhe prodhimeve e nenprodhimeve blegtorale, tregtia me 
shumice dhe pakice te lendeve te para dhe mallrave qe hyjne 
tek produktet e gatshme dhe te konservuara ushqimore ne 
pergjithesi, tregtia me shumice dhe pakice te pijeve dhe 
lengjeve alkoolike dhe jo-alkoolike. SHPK-ja mund te 
veproje gjithashtu si agjent i transferimit te parave per llogari 
te nje subjekti fmanciar jo-banke, te ofroje sherbime te 
ndryshme ne fushen e telekomunikacionit dhe te 
informatikes, veprimtari komisionere, industriale te te gjitha 
llojeve. Objekti i veprimtarise shtrihet gjithashtu ne fushen e 
shitjen e biletave dhe paketave turistike dhe ofron sherbime 
ne fushen e turizmit, hotelerise dhe udhetimeve brenda e 
jashte vendit, ne fushen e import-exportit te mallrave, shit-
blerjeve me pakice e shumice te mallrave e sherbimeve te 
ndryshme, ne fushen e paisjeve higjeno-sanitare, ndertimit te 
pishinave, konsulences dhe shitjes se pishinave, ndertimit te 



2

tyre, tregtimit te materialeve te ndertimit dhe pastrimit te 
pishinave, shit-blerjes me pakice e shumice te mallrave e 
sherbimeve te ndryshme kozmetike, elektroshtepiake, 
mallrave sportive, shitjes me shumice e pakice veshjesh e 
konfeksione te ndryshme, aksesoreve dhe materialeve te 
drurit, konsulences ne fushen e ndertimit, ne fushen e 
transportit te mallrave brenda vendit, ndertimit per vete e per 
te trete, te konstruksioneve te te gjitha llojeve, bujqesore, 
blegtorale, hoteleri, lende ndertimi dhe, si dhe veprimtari ne 
fushen e perpunim drurit, shitje-blerjes dhe dhenies me qera 
te pasurive te paluajtshme, transportit te mallrave ne rruge 
tokesore dhe detare per vete dhe per te trete, si dhe cdo 
aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi.
Johana Bano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2018                Deri: 24/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlandAshiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JohanaBano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUSTANELLA
E-Mail: johana_792000@yahoo.com gg.bongo@gmail.com 
Telefon: 0692607608 0682097674 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B7558B-1BA3-435F-8F89-2257438B3E7F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-988174-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761774-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE FUSTANELLA.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
VENDIM FUSTANELLA.pdf
Paqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929683-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
FUSTANELLA.pdf
Pasqyra financiare 2021 Fustanella.pdf
Shenimet shpjeguese Fustanella.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB63438-D728-4C4E-A03F-5D9F098D3333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF31190C-48FB-4ECE-8A93-7CC071674870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CA3CE9-0C2A-47DD-ACBF-60817A60E52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7753CCC8-6743-4D70-BBD0-1E739F95CD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598ADD82-6CBA-478A-8A1A-BD30A15C80A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E55179A-6A53-47A6-B253-50776EFA5E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBF6756-5BC2-4731-8374-F5B3BC14C711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABE8DB0-19D2-4E4F-987D-837C9D4057B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C813F281-BFF8-4E37-90F5-70DBBD5178C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CF7F2F-1B5A-4F34-BFCC-7682CBD3F897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B7F169-F707-4C74-944E-24752E7A5265

